#### NECROLOGIA.

El dia 27 del pasado, falleció en Teocaltiche el Sr. Cura D. José M. Rodríguez.

R. I. P.

# COLECCION

DE

## Documentos Eclesiásticos.

Imp. de N. Parga.

Resp., Tomas Gonzalez.

Tom. 3.

Guadalajara, Julio 22 de 1882.

NUM. 48.

### SECCION I.

Disposiciones generales de la Iglesia.

#### SAGRADA

Congregacion de Indulgencias.

#### BRIOCEN.

1.º ¿Indulgentia concessa pro aliquo festo cessatne cum illud festum transfertur?

2.º ¿Sacerdos qui habet facultatem applicandi tantum privatim indulgentias piis rebus potestne in fine officii publici applicare indulgentias iisdem rebus depositis super aliquo Altari quod designavit?

3.º .....

4.º Si Christifidelis culpae immeritorum est ex ultima absolutione, tenentur ad absolutionem recipiendam ut lucrari possit indulgentias pro quibus confessio Sacramentalis praescribitur?

Sacra Congregatio, die 16 Februarii 1852 respondit. Ad primum. *Supplicandum Sanctissimo pro generali concessione translationis Indulgentiarum*

*cum solemnitas festi cui adnexae sunt indulgentiae [non tamen quoad officium tantum] legitime transfertur—*  
—Ad secundum—*Negative.* Ad quartum. *Affirmative.*

Et facta de omnibus SSmo. Domino Nostro Pio PP. IX relatione ab Emo. Cardinali Asquinio Praefecto, in audientia 6 Maii 1852, Sanctissimus resolutiones Sacr. Congr. approbavit, et quoad primum, mandavit publicari Decretum Generale juxta mentem, ut infra; et quoad quartum jussit rescribi: *Affirmative, servato Decreto Sacr. Congr. indulgentiarum diei 9 Decembris 1763 á San. mem. Clemente XIII approbato.*

El decreto general que se pide en la primera solucion, se halla en el tomo 1.º de esta Coleccion, pág. 191; y el que se cita en la 4.ª respuesta, en el tomo 2.º pags. 177 y 178.

Con motivo de este último decreto, la misma S. Congregacion resolvió las dudas siguientes, propuestas por el Sr. Obispo de Verona.

1.º *Utrum privilegium Clementis XIII, quod qui assolent confiteri semel saltem in hebdomada possint lu-*

crari indulgentias plenarias infra hebdomadam ocurrentes, cum sola communione quamvis in Brevi Apostolico Confessio praescripta sit, valeat et extendatur etiam pro lucranda indulgentiavulgo de Portiuncula die 2 Augusti?

2.º Utram praefatum privilegium sufragetur etiam illis qui non assolent confiteri semel saltem in hebdomada, sed rarius: attamen confessi sunt intra hebdomadam ante festivitatem, cui est adnexa indulgentia?

3.º Utrum Confessio hebdomadalis valeat etiam pro lucranda indulgentia in forma Jubilaei, et extendatur Decretum Clementis XIII Veronae, id est, qui saepius assolent confiteri, possit lucrari indulgentiam etiamsi confessio non sit hebdomadalis?